Директору МБУ ДО

«Славгородская ДШИ»

Л.П. Ермаковой

_____________________
фамилия, инициалы родителя

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число обучающихся МБУ ДО «Славгородская

детская школа искусств» для обучения по дополнительной общеразвивающей
общеобразовательной программе художественной направленности:

моего сына (дочь):

Фамилия (ребенка) _______________________________________________________

Имя, Отчество  __________________________________________________________

Год, месяц и число рождения  ______________________________________________

Адрес  __________________________________________________________________

СОШ/ДОУ  ____________________________________________ класс  ___________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
ОТЕЦ: Фамилия, Имя, Отчество  ___________________________________________

Телефон домашний _________________  мобильный ___________________

МАТЬ: Фамилия, Имя, Отчество  ___________________________________________

Телефон домашний _________________ мобильный  ___________________

С Уставом школы, лицензией, дополнительной общеобразовательной

программой, учебным планом, правилами внутреннего распорядка обучающихся,

правами и обязанностями обучающегося и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности

ознакомлен (ознакомлена)

__________________________________                  ____________________________
(подпись, расшифровка)                                                                                                                               (дата)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-Ф3 «О

персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных,

указанных в настоящем заявлении

_______________________________               ____________________________
(подпись, расшифровка)                                                                                                                               (дата)

В соответствии с общешкольным расписанием согласен(на) на

индивидуальные и групповые формы обучения.

__________________________________                   ____________________________
(подпись, расшифровка)                                                                                                                               (дата)